
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kubov Peter
Téma: Zpětný překlad aplikací pro architekturu x86-64 v nástroji RetDec (id 22058)
Vedoucí: Kolář Dušan, doc. Dr. Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce nenavazuje na žádné předešlé dílo. S výsledkem jsem spokojen, pokud vím, je dostupný na veřejném

portálu. Práci považuji za obtížnější z důvodů množství studované problematiky, která do jisté míry přesahuje
i standardní studium na bakalářském stupni. Zejména se jedná o zpětnou kompilaci a rekonstrukci volání při ní.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával sám, podle mě vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly bezproblematicky.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita byla průběžná, textovou část jsem viděl v předstihu, připomínky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 SW je součástí rozsáhlého programového díla a je veřejně dostupný. Vhledem k tomu, že se nejednalo

o kompletně nové dílo, je těžké hodnotit, jak právě tato úprava se podílí na užití daného SW.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Hodnoíim A proto, že práce je do jisté míry obtížnější, práce probíhala hladce, no a zejména proto, že student sám

navrhl a implementoval nový způsob zpracování volacích konvencí pro architekturu x86-64.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

